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ATIVO PASSIVO

 3.429.202,47 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 9.524.557,78 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  1.583.486,76 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 12.622.562,24  12.622.562,24 

 11.039.075,48 FINANCEIRO  2.173.155,60 

 7.609.873,01 Realizável

 10.413,12 
 3.418.789,35 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 7.609.873,01 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 428.816,32 
 18.208,68 
 48.328,36 

 1.677.802,24 

Depósitos
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 38.926,34 
 1.544.560,42 

Despesas Orçamentárias
Mutações Patrimoniais

 272.834,97 
 1.544.560,42 
 7.707.162,39 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 924.848,86 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 924.848,86 Saldo Patrimonial


